[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2021	№   3034
Великий Новгород

	Об утверждении изменений, кото-рые  вносятся  в Устав  муници-пального  автономного учрежде-ния дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа "Центр физического раз-вития"

В соответствии с Федеральными законами от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
"Об автономных учреждениях", от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании
в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав муниципального автономного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа "Центр физического развития", утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.06.2015 № 3634
(в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 10.04.2018
№ 1599).
2. Наделить директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа "Центр физического развития" Ященкова С.И. полномочием выступить в качестве заявителя при государственной регистрации изменений, которые вносятся в Устав.

	Заместитель Главы администрации

	О.С. Павлова

[bookmark: _GoBack]
мв
3034п
image1.wmf